

Kirkerådet i Albir-Villajoyosa

Referat fra møte i kirkerådet nr. 1 / 2023

Tid:	Kl. 13:30 – 15:00	
Dato:	21. februar	
Sted:	Sjømannskirken i Albir	
Til stede:	Pia Rudolph, Liv Edny Stausland, Kjell Reidar Hetland, Arild Koch, Gjerulf Noddeland, Hilde Idsø, Tor Lundvall, Ragnvald Kjuus	
Fraværende:	Dorothy Hansen, Leif Hegg, Per Arne Dahl, Tim Kindem	

Åpningsord/bønn/sang – Ragnvald

Orientering fra diakoniutvalget – Ragnvald

Daglig leder: Orientering fra stab

Referent: Ragnvald Kjuus

SAKSLISTE:

Sak 01/2023	Godkjenning av referat og innkalling
	Vedtak: Referat fra møte 6/2022 godkjennes Innkalling til møte 1/2023 godkjennes

Sak 02/2023	Forberedelse av årsmøtet
	<p>Utkast til innkalling vedlagt.</p> <p>Årsrapport for stasjonen vedlagt.</p> <p>Arbeidsutvalget foreslår å legge frem en sak for årsmøtet om fast møtende representant fra ungdomsstyret i Kirkerådet for å følge opp satsingen på ungdom som vi har hatt gjennom 2022. Dette er tatt med i utkast til innkalling.</p> <p>Saken om valg er bare delvis beskrevet i innkallingen. Det foreslås at et eget infoskriv om valget legges ved innkallingen, og at presentasjon av kandidatene er del av dette. Det konstateres for øvrig at vår lokale ordning for valg av kirkeråd ikke er i full overensstemmelse med Sjømannskirkens Grunnregler slik de foreligger fra 2020. Vedlagt er derfor også Grunnreglene (2020) § 9 DET LOKALE KIRKERÅD</p> <p>Det er foreslått å ha en sak om lokal strategiplan. Vedlagt er derfor strategiplan for Sjømannskirken som helhet, og et dokument som ser ut til å være påbegynt i 2021, med strategisk plan for Sjømannskirken Albir-Villajoyosa 2021–2026.</p>

	<p>Vedtak: Innkalling til årsmøtet legges ut i Sjømannskirken i Albir og i Minnekirken, sammen med årsrapport for stasjonen, årsrapport for kirkerådet, økonomirapport for 2022 og presentasjon av kandidatene til valget. Disse settes også sammen i én fil, som legges ut på nettsiden og deles i sosiale medier.</p> <p>Fra innkallelsen: Sak 4 endres: ny ordlyd «Det vises til ...» Sak 5 endres: ny ordlyd 2. avsnitt: «For å markere dette, foreslår Kirkerådet at ungdomsstyret oppnevner et av sine medlemmer som representerer ungdomsstyret i Kirkerådet, og at denne blir det fjerde faste medlemmet».</p> <p>Sak 6 endres: Rådets 6 valgte medlemmer velges for fire år og 2 vara velges for to år.</p> <p>Innkalling sendes ut med ovenstående endringer. Årsrapport SK lokalt tas til orientering. Økonomirapport godkjennes Årsrapport KR godkjennes</p> <p>Tellekorps: Arild Koch og Ragnvald Kjuus Referent: Gjerulf Noddeland</p> <p>Årsmøtedokumenter skrives ut i noen få eksemplarer til Årsmøtet, legges også tilgjengelig på MK og i infotavle i Albir</p>
--	--

	<p>Eventuelt</p>
	<p>Forslag til vedtak:</p>

Neste møte og åpningsord

28. mars kl 13:30–15:00

Åpningsord/bønn/sang – Gjerulf